様式第１３－１号（第１６条関係）
令和　　年　　月　　日
（あて先）
埼玉県知事　　　　　　　　あて

（民間事業者）
所在地
団体名
代表者役職名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（リース事業者）
所在地
団体名
代表者役職名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]埼玉県民間事業者ＣＯ２排出削減設備導入補助金　実績報告書（中小規模事業所）
（省エネ設備導入事業）

埼玉県民間事業者ＣＯ２排出削減設備導入補助金の交付決定を受けた事業が完了したので、補助金等の交付手続等に関する規則第１３条（昭和40年埼玉県規則第15号）及び埼玉県民間事業者ＣＯ２排出削減設備導入補助金交付要綱第１６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１　補助金交付決定番号
　　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号

２　交付申請額　金　　　　　　　　　　　　円

３　関係書類
（１）事業実績書（様式第１４－１号）
（２）決算証拠書類（契約書（請書）の写し、領収書等（施工業者への支払いが確認できるもの）、納品書）
（３）補助事業の実施状況を示す写真
（４）リース契約書及び料金計算書（写し）（リース契約の場合）
（５）その他知事が必要と認めるもの